
GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

Deutsche Meisterschaft  Duathlon L1km - R11km - L2km
1. 150 Detmers Eva-Sophie 2008 w WJB 1. 1. 1. TC Oldenburg "Die Bären"

7. 3:33 0:32 1. 23:32 1. 8:07
35:46,5

2. 166 Bäcker Lucie 2009 w WJB 2. 2. RTV
5. 3:33 0:27 4. 23:38 2. 8:08

35:51,8

3. 156 Schwarz Bette 2008 w WJB 3. 3. SHTU
1. 3:32 0:30 2. 23:33 4. 8:19

35:58,5

4. 174 Stevens Caroline 2008 w WJB 4. 4. TSV Cottbus
2. 3:32 0:28 3. 23:35 3. 8:19

35:58,9

5. 158 Fiedler Hanna 2008 w WJB 5. 5. SV Eisleben Sangerhausen
6. 3:33 0:34 7. 25:26 6. 8:38

38:17,0

6. 168 Solbach Emilia 2009 w WJB 6. 6. RTV
3. 3:32 0:31 8. 25:27 7. 8:48

38:24,3

7. 161 Schnelle Rosalie 2009 w WJB 7. 7. Bremischer Schwimmverein
9. 3:39 0:35 6. 25:21 10. 8:59

38:38,8

8. 153 Hoppe Anna 2009 w WJB 8. 8. SHTU
16. 3:53 0:29 5. 25:11 18. 9:43

39:21,6

9. 165 Vandenbussche Julie 2009 w WJB 9. 9. RTV
8. 3:34 0:31 13. 26:45 11. 9:02

39:57,2

10. 172 Köhler Erika 2009 w WJB 10. 10. HSV Weimar Triathlon
14. 3:51 0:43 9. 26:34 8. 8:53

40:06,0

11. 162 Zachlod Frida 2009 w WJB 11. 11. TSV Cottbus Abt. Triathlon
15. 3:51 0:33 14. 26:47 9. 8:57

40:10,3

12. 157 Sandau Sarah 2008 w WJB 12. 12. SHTU
10. 3:46 0:29 15. 26:56 12. 9:15

40:31,0

13. 154 Hoffmann Aili 2009 w WJB 13. 13. SHTU
17. 3:56 0:31 11. 26:41 14. 9:25

40:39,4

14. 169 Salzmann Lisa 2009 w WJB 14. 14. Sächsischer Triathlon Verband e.V.
4. 3:32 0:33 16. 27:04 15. 9:26

40:40,7

15. 164 Grabbe Marie 2009 w WJB 15. 15. ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V.
12. 3:47 0:37 18. 27:36 5. 8:35

40:41,4

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 163 Bartel Tomke Marit 2009 w WJB 16. 16. Bremischer Schwimmverein
18. 3:57 0:37 10. 26:36 17. 9:42

40:56,6

17. 175 Malcharek Frieda 2009 w WJB 17. 17. ATSV Saarbrücken
13. 3:48 0:35 12. 26:44 19. 9:50

41:03,4

18. 159 Pache Ennie 2008 w WJB 18. 18. TRI Union Magdeburg
20. 3:58 0:35 17. 27:31 16. 9:38

41:46,8

19. 173 Silzle Lara 2009 w WJB 19. 19. SSCtri Landau
11. 3:47 0:34 19. 28:15 13. 9:21

42:01,9

20. 155 Bradtke Sanni 2009 w WJB 20. 20. SHTU
19. 3:57 0:38 21. 28:29 20. 10:53

44:03,4

21. 171 Reichardt Jasmin 2009 w WJB 21. 21. HSV Weimar Triathlon
21. 3:59 0:31 20. 28:21 22. 11:07

44:03,5

22. 160 Epperlein Linda 2008 w WJB 22. 22. SV Zwickau 04
22. 4:06 0:37 22. 29:54 21. 11:01

45:43,9

Anzahl Teilnehmer: 22

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

Deutsche Meisterschaft  Duathlon L1km - R11km - L2km

w

weibliche Jugend B
1. 150 Detmers Eva-Sophie 2008 w 1. TC Oldenburg "Die Bären" 35:46,5

2. 166 Bäcker Lucie 2009 w RTV 35:51,8

3. 156 Schwarz Bette 2008 w SHTU 35:58,5

4. 174 Stevens Caroline 2008 w TSV Cottbus 35:58,9

5. 158 Fiedler Hanna 2008 w SV Eisleben Sangerhausen 38:17,0

6. 168 Solbach Emilia 2009 w RTV 38:24,3

7. 161 Schnelle Rosalie 2009 w Bremischer Schwimmverein 38:38,8

8. 153 Hoppe Anna 2009 w SHTU 39:21,6

9. 165 Vandenbussche Julie 2009 w RTV 39:57,2

10. 172 Köhler Erika 2009 w HSV Weimar Triathlon 40:06,0

11. 162 Zachlod Frida 2009 w TSV Cottbus Abt. Triathlon 40:10,3

12. 157 Sandau Sarah 2008 w SHTU 40:31,0

13. 154 Hoffmann Aili 2009 w SHTU 40:39,4

14. 169 Salzmann Lisa 2009 w Sächsischer Triathlon Verband e.V. 40:40,7

15. 164 Grabbe Marie 2009 w ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 40:41,4

16. 163 Bartel Tomke Marit 2009 w Bremischer Schwimmverein 40:56,6

17. 175 Malcharek Frieda 2009 w ATSV Saarbrücken 41:03,4

18. 159 Pache Ennie 2008 w TRI Union Magdeburg 41:46,8

19. 173 Silzle Lara 2009 w SSCtri Landau 42:01,9

20. 155 Bradtke Sanni 2009 w SHTU 44:03,4

21. 171 Reichardt Jasmin 2009 w HSV Weimar Triathlon 44:03,5

22. 160 Epperlein Linda 2008 w SV Zwickau 04 45:43,9

Anzahl Teilnehmer: 22

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK Deutsche Meisterschaft  Duathlon L1km - R11km - L2km

1



Startnr. Name AK Jahrg.
w
weibliche Jugend B
1. RTV (Rheinland-Pfalz) 1 1:54:13,3
166 Bäcker, Lucie 35:51,8 weibliche Jugend B 2009
168 Solbach, Emilia 38:24,3 weibliche Jugend B 2009
165 Vandenbussche, Julie 39:57,2 weibliche Jugend B 2009
2. SHTU (Schleswig-Holstein) 1 1:55:51,2
156 Schwarz, Bette 35:58,5 weibliche Jugend B 2008
153 Hoppe, Anna 39:21,6 weibliche Jugend B 2009
157 Sandau, Sarah 40:31,0 weibliche Jugend B 2008

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Mannschaftswertung m/w Deutsche Meisterschaft  Duathlon L1km - R11km - L2km

1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

Deutsche Meisterschaften Duathlon  L1km - R11km - L2km
1. 224 Pfeifer Phil 2008 m MJB 1. 1. LTV Erfurt

1. 3:01 0:25 4. 21:20 1. 6:56
31:57,0*

2. 216 Nehring Tyler 2008 m MJB 2. 2. SC Neubrandenburg
5. 3:03 0:29 2. 21:15 2. 7:18

32:10,2

3. 204 Kollmeier Jaron 2008 m MJB 3. 3. SHTU
2. 3:01 0:28 1. 21:15 3. 7:28

32:27,0*

4. 207 Prell Jan 2008 m MJB 4. 4. SV Halle Triathlon
4. 3:03 0:26 3. 21:18 10. 7:51

32:51,5*

5. 225 Heinemann Jonathan 2008 m MJB 5. 5. HSV Weimar Triathlon
13. 3:12 0:28 8. 21:43 4. 7:30

32:58,0

6. 213 Ruhnke Hannes 2008 m MJB 6. 6. TSV 1880 Gera Zwötzen
10. 3:11 0:31 6. 21:38 5. 7:34

32:59,6

7. 205 Reusch Lasse 2008 m MJB 7. 7. SHTU
3. 3:02 0:30 9. 21:49 6. 7:37

33:02,8

8. 210 Haag Bo 2009 m MJB 8. 8. Bremischer Schwimmverein
9. 3:11 0:27 10. 21:56 7. 7:40

33:18,1

9. 214 Krietzsch Markus 2008 m MJB 9. 9. TSV 1880 Gera Zwötzen
18. 3:15 0:29 5. 21:38 13. 7:56

33:23,2

10. 226 Schreitmüller Luca 2008 m MJB 10. 10. TSV Harburg
11. 3:11 0:30 7. 21:42 11. 7:56

33:23,7

11. 220 Silzle Marty 2009 m MJB 11. 11. RTV
14. 3:12 0:31 11. 22:31 9. 7:51

34:10,0

12. 209 Gerstengarbe Philipp 2009 m MJB 12. 12. (Nuthe-Urstromtal)
6. 3:09 0:35 15. 22:47 8. 7:46

34:22,9

13. 217 Niemetz Bosse 2008 m MJB 13. 13. Triathlon ACT Kassel
15. 3:12 0:37 13. 22:37 19. 8:24

34:54,2

14. 227 Müller Johann 2009 m MJB 14. 14. HSV Weimar Triathlon
12. 3:12 0:30 16. 22:48 20. 8:24

35:00,1

15. 212 Adelt Paul 2008 m MJB 15. 15. TSV 1880 Gera Zwötzen
17. 3:13 0:32 14. 22:45 22. 8:28

35:02,5

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 201 Petermann Christopher 2008 m MJB 16. 16. Aktive Freizeit
16. 3:12 0:29 20. 23:58 15. 8:06

35:51,8

17. 211 Gorniak Nico 2009 m MJB 17. 17. Bremischer Schwimmverein
23. 3:29 0:30 19. 23:39 18. 8:09

35:53,4

18. 221 Zientek Marc 2009 m MJB 18. 18. Sächsischer Triathlon Verband e.V.
24. 3:30 0:36 17. 23:34 17. 8:09

35:54,9

19. 222 Pfuhl Anton 2009 m MJB 19. 19. Sächsischer Triathlon Verband e.V.
26. 3:32 0:32 18. 23:37 23. 8:38

36:24,4

20. 203 Heigelmann Adrian 2009 m MJB 20. 20. SHTU
22. 3:26 0:29 12. 22:36 27. 9:56

36:32,9

21. 218 Rekate Max-Lennart 2009 m MJB 21. 21. ESV Eintracht Hameln
7. 3:09 0:30 24. 25:03 14. 7:59

36:45,0

22. 219 Löcher Jonas 2009 m MJB 22. 22. RTV
8. 3:09 0:29 22. 24:57 16. 8:09

36:48,5

23. 228 Hoffmann Johann 2008 m MJB 23. 23. WSV 21 Wolfenbüttel
21. 3:25 0:36 21. 24:36 24. 8:46

37:27,1

24. 202 Fuckerirer Jakob 2009 m MJB 24. 24. SHTU
27. 3:33 0:30 23. 25:01 25. 8:56

38:05,4

25. 229 Lifka Leonas 2009 m MJB 25. 25. TSV 1880 GERA-ZWÖTZEN
20. 3:21 0:33 26. 27:10 12. 7:56

39:05,6

26. 208 Peter Leandro 2008 m MJB 26. 26. SV Halle Triathlon
19. 3:17 0:39 25. 27:06 21. 8:26

39:33,6

27. 223 Völlger Emil 2009 m MJB 27. 27. LTV Erfurt
25. 3:31 0:36 27. 27:44 26. 9:27

41:23,8

Anzahl Teilnehmer: 27

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

Deutsche Meisterschaften Duathlon  L1km - R11km - L2km

m

männliche Jugend B
1. 224 Pfeifer Phil 2008 m LTV Erfurt 31:57,0

2. 216 Nehring Tyler 2008 m SC Neubrandenburg 32:10,2

3. 204 Kollmeier Jaron 2008 m SHTU 32:27,0

4. 207 Prell Jan 2008 m SV Halle Triathlon 32:51,5

5. 225 Heinemann Jonathan 2008 m HSV Weimar Triathlon 32:58,0

6. 213 Ruhnke Hannes 2008 m TSV 1880 Gera Zwötzen 32:59,6

7. 205 Reusch Lasse 2008 m SHTU 33:02,8

8. 210 Haag Bo 2009 m Bremischer Schwimmverein 33:18,1

9. 214 Krietzsch Markus 2008 m TSV 1880 Gera Zwötzen 33:23,2

10. 226 Schreitmüller Luca 2008 m TSV Harburg 33:23,7

11. 220 Silzle Marty 2009 m RTV 34:10,0

12. 209 Gerstengarbe Philipp 2009 m (Nuthe-Urstromtal) 34:22,9

13. 217 Niemetz Bosse 2008 m Triathlon ACT Kassel 34:54,2

14. 227 Müller Johann 2009 m HSV Weimar Triathlon 35:00,1

15. 212 Adelt Paul 2008 m TSV 1880 Gera Zwötzen 35:02,5

16. 201 Petermann Christopher 2008 m Aktive Freizeit 35:51,8

17. 211 Gorniak Nico 2009 m Bremischer Schwimmverein 35:53,4

18. 221 Zientek Marc 2009 m Sächsischer Triathlon Verband e.V. 35:54,9

19. 222 Pfuhl Anton 2009 m Sächsischer Triathlon Verband e.V. 36:24,4

20. 203 Heigelmann Adrian 2009 m SHTU 36:32,9

21. 218 Rekate Max-Lennart 2009 m ESV Eintracht Hameln 36:45,0

22. 219 Löcher Jonas 2009 m RTV 36:48,5

23. 228 Hoffmann Johann 2008 m WSV 21 Wolfenbüttel 37:27,1

24. 202 Fuckerirer Jakob 2009 m SHTU 38:05,4

25. 229 Lifka Leonas 2009 m TSV 1880 GERA-ZWÖTZEN 39:05,6

26. 208 Peter Leandro 2008 m SV Halle Triathlon 39:33,6

27. 223 Völlger Emil 2009 m LTV Erfurt 41:23,8

Anzahl Teilnehmer: 27

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK Deutsche Meisterschaften Duathlon  L1km - R11km - L2km

1



Startnr. Name AK Jahrg.
m
männliche Jugend B
1. TTV (Thüringen) 1 1:37:54,8
224 Pfeifer, Phil 31:57,0 männliche Jugend B 2008
225 Heinemann, Jonathan 32:58,0 männliche Jugend B 2008
213 Ruhnke, Hannes 32:59,6 männliche Jugend B 2008
2. SHTU (Schleswig-Holstein) 1 1:42:02,9
204 Kollmeier, Jaron 32:27,0 männliche Jugend B 2008
205 Reusch, Lasse 33:02,8 männliche Jugend B 2008
203 Heigelmann, Adrian 36:32,9 männliche Jugend B 2009
3. TTV (Thüringen) 2 1:43:25,8
214 Krietzsch, Markus 33:23,2 männliche Jugend B 2008
227 Müller, Johann 35:00,1 männliche Jugend B 2009
212 Adelt, Paul 35:02,5 männliche Jugend B 2008

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Mannschaftswertung m/w Deutsche Meisterschaften Duathlon  L1km - R11km - L2km

1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

Deutsche Meisterschaft Duathlon L2km - R21km - L5km
1. 255 Wichmann Lena 2006 w WJA 1. 1. SHTU

2. 7:07 0:27 1. 40:14 2. 20:28
1:08:20,5

2. 254 Eschler Naja 2007 w WJA 2. 2. TV Dresden
1. 7:07 0:29 4. 41:20 3. 20:28

1:09:27,8

3. 272 Auschill Paula 2005 w JUNN 3. 1. VFL 1860 Marburg Triathlon
4. 7:14 0:26 3. 41:15 4. 20:46

1:09:46,3

4. 267 Herzberg Tabea 2004 w JUNN 4. 2. SSF Bonn
6. 7:22 0:28 2. 41:04 7. 21:49

1:10:48,1

5. 250 Löwe Lene 2007 w WJA 5. 3. Hamburger Schwimm-Club
3. 7:07 0:28 12. 42:57 1. 20:25

1:11:01,5

6. 262 Reichel Leonie 2006 w WJA 6. 4. RTV
8. 7:23 0:28 11. 42:29 5. 21:20

1:11:45,1

7. 273 Christoph Melina 2007 w WJA 7. 5. TSV Cottbus
7. 7:22 0:29 10. 42:27 8. 21:58

1:12:22,0

8. 274 Wolfram Kim Jùlie 2006 w WJA 8. 6. HSV Weimar Triathlon
11. 7:46 0:30 6. 42:02 9. 22:23

1:12:46,4

9. 257 Frenzel Lene 2007 w WJA 9. 7. SHTU
15. 7:57 0:35 5. 41:52 10. 22:35

1:13:03,6

10. 266 Mählmann Laura 2004 w JUNN 10. 3. Sport-Club Itzehoe
9. 7:45 0:27 9. 42:07 11. 23:06

1:13:29,8

11. 256 Heinze Cosmea 2006 w WJA 11. 8. SHTU
13. 7:50 0:30 7. 42:04 15. 23:29

1:13:57,5

12. 252 Matthes Hannah 2007 w WJA 12. 9. TV Dresden
10. 7:45 0:31 8. 42:05 16. 23:38

1:14:04,8

13. 261 Herzer Maya 2004 w JUNN 13. 4. RTV
5. 7:15 0:31 19. 45:58 6. 21:34

1:15:23,3

14. 264 Theiler Emily 2004 w JUNN 14. 5. Athletico Leipzig
14. 7:53 0:32 13. 43:44 13. 23:27

1:15:41,8

15. 258 Sachse Elin 2007 w WJA 15. 10. HSV Weimar Triathlon
12. 7:48 0:44 18. 45:19 14. 23:28

1:17:26,0

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 260 Gambalat Lenya Joela 2006 w WJA 16. 11. Bremischer Schwimmverein
16. 8:01 0:37 20. 46:18 12. 23:16

1:18:17,7

17. 259 Engelbrecht Lena 2007 w WJA 17. 12. Bremischer Schwimmverein
17. 8:25 0:33 15. 44:54 18. 25:50

1:19:47,4

18. 265 Bauersack Sarah 2005 w JUNN 18. 6. TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer
19. 8:37 1:09 16. 44:58 19. 26:10

1:20:58,9

19. 253 Matthes Marleen 2005 w JUNN 19. 7. TV Dresden
18. 8:26 0:34 14. 44:50 21. 27:12

1:21:08,6

20. 268 Sachse Marit 2005 w JUNN 20. 8. HSV Weimar Triathlon
20. 8:38 1:00 17. 45:01 20. 27:08

1:21:53,1

21. 270 Klamert Antonia 2004 w JUNN 21. 9. WSV 21 Wolfenbüttel
21. 8:50 0:34 21. 49:26 17. 25:43

1:24:39,0

Anzahl Teilnehmer: 21

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

Deutsche Meisterschaft Duathlon L2km - R21km - L5km

w

Juniorinnen
1. 272 Auschill Paula 2005 w VFL 1860 Marburg Triathlon 1:09:46,3

2. 267 Herzberg Tabea 2004 w SSF Bonn 1:10:48,1

3. 266 Mählmann Laura 2004 w Sport-Club Itzehoe 1:13:29,8

4. 261 Herzer Maya 2004 w RTV 1:15:23,3

5. 264 Theiler Emily 2004 w Athletico Leipzig 1:15:41,8

6. 265 Bauersack Sarah 2005 w TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer 1:20:58,9

7. 253 Matthes Marleen 2005 w TV Dresden 1:21:08,6

8. 268 Sachse Marit 2005 w HSV Weimar Triathlon 1:21:53,1

9. 270 Klamert Antonia 2004 w WSV 21 Wolfenbüttel 1:24:39,0

weibliche Jugend A
1. 255 Wichmann Lena 2006 w SHTU 1:08:20,5

2. 254 Eschler Naja 2007 w TV Dresden 1:09:27,8

3. 250 Löwe Lene 2007 w Hamburger Schwimm-Club 1:11:01,5

4. 262 Reichel Leonie 2006 w RTV 1:11:45,1

5. 273 Christoph Melina 2007 w TSV Cottbus 1:12:22,0

6. 274 Wolfram Kim Jùlie 2006 w HSV Weimar Triathlon 1:12:46,4

7. 257 Frenzel Lene 2007 w SHTU 1:13:03,6

8. 256 Heinze Cosmea 2006 w SHTU 1:13:57,5

9. 252 Matthes Hannah 2007 w TV Dresden 1:14:04,8

10. 258 Sachse Elin 2007 w HSV Weimar Triathlon 1:17:26,0

11. 260 Gambalat Lenya Joela 2006 w Bremischer Schwimmverein 1:18:17,7

12. 259 Engelbrecht Lena 2007 w Bremischer Schwimmverein 1:19:47,4

Anzahl Teilnehmer: 21

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK Deutsche Meisterschaft Duathlon L2km - R21km - L5km

1



Startnr. Name AK Jahrg.
w
weibliche Jugend A
1. SHTU (Schleswig-Holstein) 1 3:35:21,8
255 Wichmann, Lena 1:08:20,5 weibliche Jugend A 2006
257 Frenzel, Lene 1:13:03,6 weibliche Jugend A 2007
256 Heinze, Cosmea 1:13:57,5 weibliche Jugend A 2006

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Mannschaftswertung m/w Deutsche Meisterschaft Duathlon L2km - R21km - L5km

1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

Deutsche Meisterschaften Duathlon L2km - R21km - L5km
1. 330 Brandt Kjell 2006 m MJA 1. 1. Sächsischer Triathlon Verband e.V.

2. 6:04 0:28 12. 35:29 1. 16:24
58:26,5

2. 339 Krumbeck Bruno 2006 m MJA 2. 2. SuS Stadtlohn Triathlon
1. 5:59 0:28 13. 35:29 2. 16:51

58:50,1

3. 329 Hübl Yoram 2005 m JUN 3. 1. Sächsischer Triathlon Verband e.V.
3. 6:05 0:28 7. 35:22 3. 17:00

59:01,6

4. 331 Lippert Thore 2006 m MJA 4. 3. Sächsischer Triathlon Verband e.V.
4. 6:06 0:26 9. 35:26 4. 17:05

59:07,8

5. 307 Raeder Leon 2005 m JUN 5. 2. SHTU
7. 6:06 0:24 10. 35:28 5. 17:08

59:11,6

6. 337 Wiethe Jannes 2004 m JUN 6. 3. RSC Lüneburg Triathlon
6. 6:06 0:27 6. 35:22 7. 17:24

59:25,0

7. 341 Haselbach Mattis 2007 m MJA 7. 4. HSV Weimar Triathlon
16. 6:14 0:27 5. 35:19 6. 17:22

59:27,3

8. 333 Hogh-Holub Benno 2006 m MJA 8. 5. ASC Göttingen Triathlon Team
9. 6:08 0:39 1. 35:09 8. 17:31

59:32,4

9. 328 Scheer Leander 2005 m JUN 9. 4. Sächsischer Triathlon Verband e.V.
17. 6:14 0:27 2. 35:13 9. 17:37

59:35,5

10. 310 Haag Henry 2007 m MJA 10. 6. Bremischer Schwimmverein
14. 6:13 0:31 3. 35:16 11. 17:57

1:00:02,5

11. 346 Garbers Noah 2004 m JUN 11. 5. TSV Bargteheide Tri
8. 6:07 0:28 8. 35:22 12. 18:02

1:00:05,2

12. 347 Prell Christian 2004 m JUN 12. 6. Bären
5. 6:06 0:25 11. 35:29 15. 18:22

1:00:37,2*

13. 304 Altmann Till 2007 m MJA 13. 7. TV Dresden
10. 6:11 0:29 4. 35:17 17. 18:37

1:00:39,7

14. 348 Hüter Aaron 2004 m JUN 14. 7. Triathlon Jena e.V.
19. 6:19 0:27 20. 35:51 14. 18:08

1:00:49,8

15. 315 Schönfeld Fabio 2005 m JUN 15. 8. TSV 1880 Gera Zwötzen
18. 6:19 0:28 22. 35:54 16. 18:31

1:01:16,6

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 323 Kalmbacher Paul 2007 m MJA 16. 8. RTV
27. 6:44 0:35 14. 35:33 19. 18:53

1:01:52,1

17. 350 Vogt Johann 2004 m JUN 17. 9. ACT Kassel
25. 6:34 0:38 17. 35:42 18. 18:52

1:01:52,2

18. 345 Ronneburger Marios 2006 m MJA 18. 9. Tristars Markkleeberg e.V.
23. 6:32 0:27 21. 35:52 20. 19:05

1:02:01,5

19. 326 Fritze Leonard 2004 m JUN 19. 10. TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer
26. 6:43 0:38 15. 35:35 21. 19:16

1:02:19,3

20. 312 Puck Christopher 2005 m JUN 20. 11. Hanse Mondial Tri Team Hamburg
12. 6:13 0:29 24. 36:12 22. 19:19

1:02:19,3

21. 324 Hartwig Lasse Bo 2006 m MJA 21. 10. RSC Lüneburg Triathlon
13. 6:13 0:28 29. 38:18 13. 18:03

1:03:06,3

22. 352 Mannion Aidan 2007 m MJA 22. 11. RTV
22. 6:28 0:27 18. 35:45 24. 20:20

1:03:06,7

23. 344 Fischer Leon 2004 m JUN 23. 12. HSV Weimar Triathlon
21. 6:23 0:26 19. 35:49 26. 20:30

1:03:14,6

24. 303 Eschler Ole 2007 m MJA 24. 12. TV Dresden
11. 6:12 0:27 23. 35:59 29. 21:11

1:03:55,2

25. 305 Neumann Oke 2007 m MJA 25. 13. FTV TriKids
28. 6:44 0:34 16. 35:36 31. 21:15

1:04:17,0

26. 317 Schumann Simeon 2004 m JUN 26. 13. TSV Cottbus Abt. Triathlon
20. 6:19 0:26 28. 38:12 23. 19:38

1:04:40,6

27. 336 Kraska Bartosz 2007 m MJA 27. 14. TuS Neukölln
15. 6:14 0:33 31. 40:56 10. 17:42

1:05:30,7

28. 327 Albrecht Leif 2005 m JUN 28. 14. TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer
33. 6:53 0:36 27. 37:59 27. 20:41

1:06:14,8

29. 318 Sontopski Lukas 2007 m MJA 29. 15. Sport Union Neckarsulm - Triathlon
34. 7:01 0:31 39. 2:39:26

1:07:15,9

30. 320 Dames Carl-Friedrich 2004 m JUN 30. 15. SV Halle Triathlon
35. 7:16 0:35 25. 37:31 35. 21:48

1:07:16,6

31. 314 Bach Finn Willi 2007 m MJA 31. 16. SV Halle
30. 6:50 0:33 30. 40:08 25. 20:27

1:08:04,4

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

32. 309 Schaper Julius 2006 m MJA 32. 17. SHTU
29. 6:45 0:27 26. 37:45 37. 23:31

1:08:34,8

33. 343 Scholwin Teve 2006 m MJA 33. 18. HSV Weimar Triathlon
24. 6:32 0:27 33. 41:31 34. 21:23

1:09:58,7

34. 351 Maillard Theophile 2006 m MJA 34. 19. Triathlon Chemnitz
36. 7:17 0:30 32. 41:22 28. 21:10

1:10:25,5

35. 340 Oster Marc 2006 m MJA 35. 20. SV Eisleben-Sangerhausen E.V.
31. 6:50 0:35 34. 41:43 33. 21:22

1:10:35,7

36. 338 Ivanov Maksym 2006 m MJA 36. 21. SV Eisleben- Sangerhausen e.V.
32. 6:51 0:35 35. 41:45 32. 21:19

1:10:35,8

37. 325 Wegener Julien 2007 m MJA 37. 22. TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer
38. 7:20 0:37 36. 44:06 30. 21:12

1:13:22,0

38. 316 Hussock Linus Marten 2007 m MJA 38. 23. TSV Cottbus
37. 7:19 0:31 37. 44:24 36. 23:06

1:15:26,6

39. 311 Engelbrecht Phil 2007 m MJA 39. 24. Bremischer Schwimmverein
39. 8:14 0:36 38. 46:06 38. 24:17

1:19:19,4

Anzahl Teilnehmer: 39

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 3



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

Deutsche Meisterschaften Duathlon L2km - R21km - L5km

m

Junioren
1. 329 Hübl Yoram 2005 m Sächsischer Triathlon Verband e.V. 59:01,6

2. 307 Raeder Leon 2005 m SHTU 59:11,6

3. 337 Wiethe Jannes 2004 m RSC Lüneburg Triathlon 59:25,0

4. 328 Scheer Leander 2005 m Sächsischer Triathlon Verband e.V. 59:35,5

5. 346 Garbers Noah 2004 m TSV Bargteheide Tri 1:00:05,2

6. 347 Prell Christian 2004 m Bären 1:00:37,2

7. 348 Hüter Aaron 2004 m Triathlon Jena e.V. 1:00:49,8

8. 315 Schönfeld Fabio 2005 m TSV 1880 Gera Zwötzen 1:01:16,6

9. 350 Vogt Johann 2004 m ACT Kassel 1:01:52,2

10. 326 Fritze Leonard 2004 m TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer 1:02:19,3

11. 312 Puck Christopher 2005 m Hanse Mondial Tri Team Hamburg 1:02:19,3

12. 344 Fischer Leon 2004 m HSV Weimar Triathlon 1:03:14,6

13. 317 Schumann Simeon 2004 m TSV Cottbus Abt. Triathlon 1:04:40,6

14. 327 Albrecht Leif 2005 m TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer 1:06:14,8

15. 320 Dames Carl-Friedrich 2004 m SV Halle Triathlon 1:07:16,6

männliche Jugend A
1. 330 Brandt Kjell 2006 m Sächsischer Triathlon Verband e.V. 58:26,5

2. 339 Krumbeck Bruno 2006 m SuS Stadtlohn Triathlon 58:50,1

3. 331 Lippert Thore 2006 m Sächsischer Triathlon Verband e.V. 59:07,8

4. 341 Haselbach Mattis 2007 m HSV Weimar Triathlon 59:27,3

5. 333 Hogh-Holub Benno 2006 m ASC Göttingen Triathlon Team 59:32,4

6. 310 Haag Henry 2007 m Bremischer Schwimmverein 1:00:02,5

7. 304 Altmann Till 2007 m TV Dresden 1:00:39,7

8. 323 Kalmbacher Paul 2007 m RTV 1:01:52,1

9. 345 Ronneburger Marios 2006 m Tristars Markkleeberg e.V. 1:02:01,5

10. 324 Hartwig Lasse Bo 2006 m RSC Lüneburg Triathlon 1:03:06,3

11. 352 Mannion Aidan 2007 m RTV 1:03:06,7

12. 303 Eschler Ole 2007 m TV Dresden 1:03:55,2

13. 305 Neumann Oke 2007 m FTV TriKids 1:04:17,0

14. 336 Kraska Bartosz 2007 m TuS Neukölln 1:05:30,7

15. 318 Sontopski Lukas 2007 m Sport Union Neckarsulm - Triathlon 1:07:15,9

16. 314 Bach Finn Willi 2007 m SV Halle 1:08:04,4

17. 309 Schaper Julius 2006 m SHTU 1:08:34,8

18. 343 Scholwin Teve 2006 m HSV Weimar Triathlon 1:09:58,7

19. 351 Maillard Theophile 2006 m Triathlon Chemnitz 1:10:25,5

20. 340 Oster Marc 2006 m SV Eisleben-Sangerhausen E.V. 1:10:35,7

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK Deutsche Meisterschaften Duathlon L2km - R21km - L5km

1



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit
21. 338 Ivanov Maksym 2006 m SV Eisleben- Sangerhausen e.V. 1:10:35,8

22. 325 Wegener Julien 2007 m TriJUnion Magdeburg /MTC RIemer 1:13:22,0

23. 316 Hussock Linus Marten 2007 m TSV Cottbus 1:15:26,6

24. 311 Engelbrecht Phil 2007 m Bremischer Schwimmverein 1:19:19,4

Anzahl Teilnehmer: 39

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK Deutsche Meisterschaften Duathlon L2km - R21km - L5km

2



Startnr. Name AK Jahrg.
m
Junioren
1. TTV (Thüringen) 1 3:05:21,1
348 Hüter, Aaron 1:00:49,8 Junioren 2004
315 Schönfeld, Fabio 1:01:16,6 Junioren 2005
344 Fischer, Leon 1:03:14,6 Junioren 2004
männliche Jugend A
1. STV (Sachsen) 1 2:58:14,0
330 Brandt, Kjell 58:26,5 männliche Jugend A 2006
331 Lippert, Thore 59:07,8 männliche Jugend A 2006
304 Altmann, Till 1:00:39,7 männliche Jugend A 2007
2. STV (Sachsen) 2 3:16:22,2
345 Ronneburger, Marios 1:02:01,5 männliche Jugend A 2006
303 Eschler, Ole 1:03:55,2 männliche Jugend A 2007
351 Maillard, Theophile 1:10:25,5 männliche Jugend A 2006
3. TVSA (Sachsen-Anhalt) 1 3:29:16,0
314 Bach, Finn Willi 1:08:04,4 männliche Jugend A 2007
340 Oster, Marc 1:10:35,7 männliche Jugend A 2006
338 Ivanov, Maksym 1:10:35,8 männliche Jugend A 2006

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Mannschaftswertung m/w Deutsche Meisterschaften Duathlon L2km - R21km - L5km

1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

WK5-L3km - R28km - L5km
1. 40 Ehrlich Henrik 1997 m mAK2 1. 1. SV Halle Triathlon

2. 9:38 0:30 1. 44:23 1. 17:15
1:11:51,7

2. 36 Heinemann Lorenz 1999 m mAk1 2. 1. SV Halle Triathlon
4. 9:40 0:30 3. 45:58 3. 17:23

1:13:36,5

3. 51 Warmuth Kenneth 1996 m mAK2 3. 2. KTT 01
3. 9:40 0:29 4. 46:07 2. 17:18

1:13:40,0

4. 32 Massler Philip 1996 m mAK2 4. 3. (Halle (Saale))
5. 9:40 0:34 2. 45:29 7. 18:52

1:14:40,5

5. 33 Ulbrich Sören 1997 m mAK2 5. 4. SV Halle Triathlon
8. 9:45 0:45 7. 49:22 4. 17:45

1:17:42,3

6. 27 Timm Jascha 2000 m mAk1 6. 2. LAV Halensia
6. 9:43 1:03 8. 49:38 5. 18:33

1:19:03,1

7. 54 Morgenstern Dennis 1984 m mAK4 7. 1. Triathlon Nordhausen
23. 11:27 0:40 5. 47:27 17. 20:37

1:20:16,6

8. 56 Lahmer Robert 1986 m mAK4 8. 2. Turn Team Halle
15. 10:49 0:46 9. 49:44 11. 20:18

1:21:42,8

9. 63 Rarek Steffen 1979 m MK 40 9. 1. Triathlon Club Merseburg e.V.
17. 10:55 0:35 11. 50:08 10. 20:14

1:21:57,8

10. 26 Kirchhöfer Nils 1999 m mAk1 10. 3. Eskalationskommando e.V.
1. 9:38 0:37 20. 53:04 6. 18:44

1:22:07,7

11. 35 Wille Max Erik 2001 m mAk1 11. 4. SV Halle Triathlon
7. 9:44 0:29 17. 52:36 8. 19:14

1:22:08,3

12. 41 Wilsenack Richard 1998 m mAK2 12. 5. SV Halle
9. 10:44 1:03 10. 49:57 13. 20:20

1:22:10,1

13. 46 Kirchner Christian 1990 m mAK3 13. 1. GISA GmbH
14. 10:49 0:57 6. 47:53 25. 22:32

1:22:18,7

14. 47 Thielscher Jan 1987 m mAK4 14. 3. GISA GmbH
16. 10:50 0:41 12. 50:13 16. 20:29

1:22:19,8

15. 6 Lochmann Dan 1990 m mAK3 15. 2. Team Lochmann
21. 11:09 0:50 14. 50:56 15. 20:25

1:23:27,2

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 68 Berger Rodrigo 1971 m MK 50 16. 1. USV Halle Triathlon
18. 10:55 0:41 16. 52:33 9. 19:52

1:24:06,5

17. 62 Broßmann Patrick 1975 m MK 45 17. 1. (Oppurg)
25. 11:36 0:49 13. 50:27 19. 21:26

1:24:24,3

18. 5 Eisenhauer Felix 1994 m mAK2 18. 6. SV Herschfeld
12. 10:48 0:45 24. 53:35 12. 20:18

1:25:31,0

19. 31 Mock Florian 1994 m mAK2 19. 7. Triathlonkollektiv Halle
10. 10:45 0:37 19. 52:55 14. 20:22

1:25:46,0*

20. 34 Ulbrich Yasmin 2000 w wAK1 1. 1. TV Dresden e.V.
1. 11:09 0:37 2. 54:58 1. 19:43

1:26:32,1

21. 21 Baier Marc-Kevin 1996 m mAK2 20. 8. TSV Rot-Weiß Zerbst
11. 10:47 0:58 23. 53:28 22. 21:32

1:26:51,7

22. 10 Günther Marcus 1984 m mAK4 21. 4. Schkopau
13. 10:48 0:48 30. 55:46 18. 20:37

1:28:06,3

23. 17 Sieber David 1987 m mAK4 22. 5. Triathlon Kollektiv Halle
19. 10:57 0:47 28. 54:54 21. 21:31

1:28:17,6

24. 30 Wehlert Martin 1988 m mAK4 23. 6. Triathlon Kollektiv Halle
22. 11:20 1:01 26. 54:21 20. 21:29

1:28:18,2

25. 53 Hallbauer Andre 1978 m MK 45 24. 2. Triathlon Club Merseburg e.V.
30. 12:18 0:40 18. 52:40 27. 22:49

1:28:36,6

26. 11 Nehring Madlen 1976 w WK 45 2. 1. SC Neubrandenburg
2. 11:48 0:52 1. 53:55 2. 22:02

1:28:43,5

27. 42 Jünger Carsten 1981 m MK 40 25. 2. Triathlon Chemnitz e.V.
29. 12:13 0:45 25. 53:47 24. 22:18

1:29:13,1

28. 43 Hofmann Lukas 2003 m mAk1 26. 5. (Halle (Saale))
24. 11:33 0:47 15. 52:27 34. 24:28

1:29:22,5

29. 16 Neuner Uwe 1974 m MK 45 27. 3. Turbine Halle
32. 12:36 0:48 21. 53:05 31. 23:52

1:30:27,8

30. 3 Liese Armin 2003 m mAk1 28. 6. Dessau-Roßlau
26. 11:39 0:55 31. 55:59 23. 22:04

1:30:45,8

31. 14 Quaiser Rico 1976 m MK 45 29. 4. Turbine Halle
28. 12:10 1:03 22. 53:22 32. 24:11

1:30:54,6

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

32. 55 Weber Thomas 1977 m MK 45 30. 5. Triathlonfüchse Osterburg
27. 12:05 0:49 32. 56:09 26. 22:34

1:31:43,4

33. 39 Brömel Sven 1977 m MK 45 31. 6. TriathlonFreunde Wittenberg e.V.
34. 12:40 0:48 29. 55:16 30. 23:45

1:32:39,3

34. 1 Chemin Bernard 1972 m MK 50 32. 2. USV Halle Triathlon
20. 10:58 0:54 27. 54:51 42. 27:07

1:33:57,2

35. 64 Pfeifer Marisa 1982 w WK 40 3. 1. Riemer MTC
3. 12:08 0:43 3. 57:29 3. 23:36

1:34:04,7

36. 2 Ludwig Gerd 1984 m mAK4 33. 7. Triathlon Club Merseburg e.V.
33. 12:38 0:53 34. 56:26 33. 24:12

1:34:18,1

37. 20 Seelig André 1984 m mAK4 34. 8. Laufen verbindet Leipzig
36. 12:41 1:58 33. 56:10 28. 23:29

1:34:25,8

38. 60 Rehwald Thomas 1981 m MK 40 35. 3. (Magdeburg)
35. 12:40 1:18 39. 58:02 29. 23:44

1:35:55,5

39. 49 Riffert Volker 1965 m MK 55 36. 1. GISA GmbH
39. 13:45 0:59 37. 57:11 36. 25:05

1:37:08,7

40. 15 Spitschka Tony 1988 m mAK4 37. 9. Wildschützer
40. 13:45 1:11 38. 57:30 35. 24:42

1:37:20,3

41. 59 Franz Robert 1990 m mAK3 38. 3. Triathlon Team Franz
43. 14:25 0:48 35. 56:51 41. 26:42

1:38:58,8

42. 58 Heyroth Frank 1973 m MK 50 39. 3. (Halle Saale)
37. 12:45 0:57 41. 59:20 38. 25:52

1:39:03,7

43. 29 Grundmann Nils 1998 m mAK2 40. 9. (Halle (Saale))
31. 12:36 1:16 44. 1:00:46 37. 25:36

1:40:21,7

44. 45 Jung Diana 1977 w WK 45 4. 2. SV Eisleben-Sangerhausen e.V.
4. 13:25 1:09 5. 1:02:03 5. 25:04

1:41:51,2

45. 9 Wurbs Daniel 1974 m MK 45 41. 7. Turbine Halle
38. 13:41 1:18 42. 1:00:39 39. 26:06

1:41:52,7

46. 12 Röder Sven Carsten 1976 m MK 45 42. 8. SV Halle Triathlon
45. 15:05 1:30 36. 57:04 44. 28:06

1:41:54,9

47. 44 Fiedler Claudia 1980 w WK 40 5. 2. SV Eisleben-Sangerhausen e.V.
8. 14:12 0:56 4. 1:00:10 9. 27:15

1:42:42,5

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 3



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

48. 52 Wittig Nancy 1978 w WK 45 6. 3. SV Halle Triathlon
5. 13:26 0:39 8. 1:05:08 4. 24:04

1:43:26,7

49. 18 Kleber Thomas 1976 m MK 45 43. 9. Freunde der Sonne
41. 14:05 1:25 43. 1:00:40 43. 27:43

1:44:03,8

50. 61 Thurau Janine 1979 w WK 40 7. 3. (Oppurg)
6. 13:38 0:55 6. 1:03:59 7. 26:12

1:44:53,4

51. 19 Noffke Volker 1964 m MK 55 44. 2. Triathlonfüchse Osterburg
44. 14:40 1:01 45. 1:01:40 45. 28:28

1:46:00,8

52. 50 Vieweg Steffen 1969 m MK 50 45. 4. SV Halle Triathlon
42. 14:11 0:52 47. 1:04:36 40. 26:23

1:46:12,5

53. 4 Distler Celina 1992 w wAK3 8. 1. SG Adelsberg
7. 14:10 0:57 10. 1:05:53 6. 26:03

1:47:12,8

54. 65 Fieker Janet 1976 w WK 45 9. 4. SV Halle Triathlon
9. 14:42 1:09 7. 1:04:44 8. 26:30

1:47:16,4

55. 7 Musold-Hötger Sandra 1979 w WK 40 10. 4. Freunde der Sonne
10. 15:12 1:17 9. 1:05:25 10. 27:44

1:49:46,6

56. 8 Musold Dirk 1970 m MK 50 46. 5. SV Halle Triathlon
46. 16:24 1:04 46. 1:03:28 46. 28:41

1:49:46,7

57. 24 Thiede Karsten 1962 m MK 60 47. 1. Triathlonfüchse Osterburg
47. 17:28 1:01 40. 59:20 47. 34:31

1:52:29,8

Anzahl Teilnehmer: 57

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 4



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

WK5-L3km - R28km - L5km

w

weiblich AK 1
1. 34 Ulbrich Yasmin 2000 w TV Dresden e.V. 1:26:32,1

weiblich AK 3
1. 4 Distler Celina 1992 w SG Adelsberg 1:47:12,8

Seniorinnen 1
1. 64 Pfeifer Marisa 1982 w Riemer MTC 1:34:04,7

2. 44 Fiedler Claudia 1980 w SV Eisleben-Sangerhausen e.V. 1:42:42,5

3. 61 Thurau Janine 1979 w (Oppurg) 1:44:53,4

4. 7 Musold-Hötger Sandra 1979 w Freunde der Sonne 1:49:46,6

Seniorinnen 2
1. 11 Nehring Madlen 1976 w SC Neubrandenburg 1:28:43,5

2. 45 Jung Diana 1977 w SV Eisleben-Sangerhausen e.V. 1:41:51,2

3. 52 Wittig Nancy 1978 w SV Halle Triathlon 1:43:26,7

4. 65 Fieker Janet 1976 w SV Halle Triathlon 1:47:16,4

m

männlich AK1
1. 36 Heinemann Lorenz 1999 m SV Halle Triathlon 1:13:36,5

2. 27 Timm Jascha 2000 m LAV Halensia 1:19:03,1

3. 26 Kirchhöfer Nils 1999 m Eskalationskommando e.V. 1:22:07,7

4. 35 Wille Max Erik 2001 m SV Halle Triathlon 1:22:08,3

5. 43 Hofmann Lukas 2003 m (Halle (Saale)) 1:29:22,5

6. 3 Liese Armin 2003 m Dessau-Roßlau 1:30:45,8

männlich AK2
1. 40 Ehrlich Henrik 1997 m SV Halle Triathlon 1:11:51,7

2. 51 Warmuth Kenneth 1996 m KTT 01 1:13:40,0

3. 32 Massler Philip 1996 m (Halle (Saale)) 1:14:40,5

4. 33 Ulbrich Sören 1997 m SV Halle Triathlon 1:17:42,3

5. 41 Wilsenack Richard 1998 m SV Halle 1:22:10,1

6. 5 Eisenhauer Felix 1994 m SV Herschfeld 1:25:31,0

7. 31 Mock Florian 1994 m Triathlonkollektiv Halle 1:25:46,0

8. 21 Baier Marc-Kevin 1996 m TSV Rot-Weiß Zerbst 1:26:51,7

9. 29 Grundmann Nils 1998 m (Halle (Saale)) 1:40:21,7

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK WK5-L3km - R28km - L5km

1



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

männlich AK3
1. 46 Kirchner Christian 1990 m GISA GmbH 1:22:18,7

2. 6 Lochmann Dan 1990 m Team Lochmann 1:23:27,2

3. 59 Franz Robert 1990 m Triathlon Team Franz 1:38:58,8

männlich AK4
1. 54 Morgenstern Dennis 1984 m Triathlon Nordhausen 1:20:16,6

2. 56 Lahmer Robert 1986 m Turn Team Halle 1:21:42,8

3. 47 Thielscher Jan 1987 m GISA GmbH 1:22:19,8

4. 10 Günther Marcus 1984 m Schkopau 1:28:06,3

5. 17 Sieber David 1987 m Triathlon Kollektiv Halle 1:28:17,6

6. 30 Wehlert Martin 1988 m Triathlon Kollektiv Halle 1:28:18,2

7. 2 Ludwig Gerd 1984 m Triathlon Club Merseburg e.V. 1:34:18,1

8. 20 Seelig André 1984 m Laufen verbindet Leipzig 1:34:25,8

9. 15 Spitschka Tony 1988 m Wildschützer 1:37:20,3

Senioren 1
1. 63 Rarek Steffen 1979 m Triathlon Club Merseburg e.V. 1:21:57,8

2. 42 Jünger Carsten 1981 m Triathlon Chemnitz e.V. 1:29:13,1

3. 60 Rehwald Thomas 1981 m (Magdeburg) 1:35:55,5

Senioren 2
1. 62 Broßmann Patrick 1975 m (Oppurg) 1:24:24,3

2. 53 Hallbauer Andre 1978 m Triathlon Club Merseburg e.V. 1:28:36,6

3. 16 Neuner Uwe 1974 m Turbine Halle 1:30:27,8

4. 14 Quaiser Rico 1976 m Turbine Halle 1:30:54,6

5. 55 Weber Thomas 1977 m Triathlonfüchse Osterburg 1:31:43,4

6. 39 Brömel Sven 1977 m TriathlonFreunde Wittenberg e.V. 1:32:39,3

7. 9 Wurbs Daniel 1974 m Turbine Halle 1:41:52,7

8. 12 Röder Sven Carsten 1976 m SV Halle Triathlon 1:41:54,9

9. 18 Kleber Thomas 1976 m Freunde der Sonne 1:44:03,8

Senioren 3
1. 68 Berger Rodrigo 1971 m USV Halle Triathlon 1:24:06,5

2. 1 Chemin Bernard 1972 m USV Halle Triathlon 1:33:57,2

3. 58 Heyroth Frank 1973 m (Halle Saale) 1:39:03,7

4. 50 Vieweg Steffen 1969 m SV Halle Triathlon 1:46:12,5

5. 8 Musold Dirk 1970 m SV Halle Triathlon 1:49:46,7

Senioren 4
1. 49 Riffert Volker 1965 m GISA GmbH 1:37:08,7

2. 19 Noffke Volker 1964 m Triathlonfüchse Osterburg 1:46:00,8

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK WK5-L3km - R28km - L5km

2



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

Senioren 5
1. 24 Thiede Karsten 1962 m Triathlonfüchse Osterburg 1:52:29,8

Anzahl Teilnehmer: 57

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK WK5-L3km - R28km - L5km

3



DC-MW Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Run 1 BikeEndzeitDC-Punkte

WK5-L3km - R28km - L5km

weiblich
1 64 Pfeifer Marisa 1982 w Riemer MTC 12:08 57:291:34:04,7109,95
2 45 Jung Diana 1977 w SV Eisleben-Sangerhausen e.V. 13:25 1:02:031:41:51,2101,56
3 44 Fiedler Claudia 1980 w SV Eisleben-Sangerhausen e.V. 14:12 1:00:101:42:42,5100,71
4 52 Wittig Nancy 1978 w SV Halle Triathlon 13:26 1:05:081:43:26,7100,00
5 65 Fieker Janet 1976 w SV Halle Triathlon 14:42 1:04:441:47:16,496,43

männlich
1 40 Ehrlich Henrik 1997 m SV Halle Triathlon 9:38 44:231:11:51,7114,05
2 36 Heinemann Lorenz 1999 m SV Halle Triathlon 9:40 45:581:13:36,5111,35
3 33 Ulbrich Sören 1997 m SV Halle Triathlon 9:45 49:221:17:42,3105,48
4 63 Rarek Steffen 1979 m Triathlon Club Merseburg e.V. 10:55 50:081:21:57,8100,00
5 35 Wille Max Erik 2001 m SV Halle Triathlon 9:44 52:361:22:08,399,78
6 68 Berger Rodrigo 1971 m USV Halle Triathlon 10:55 52:331:24:06,597,45
7 53 Hallbauer Andre 1978 m Triathlon Club Merseburg e.V. 12:18 52:401:28:36,692,49
8 55 Weber Thomas 1977 m Triathlonfüchse Osterburg 12:05 56:091:31:43,489,35
9 39 Brömel Sven 1977 m TriathlonFreunde Wittenberg e.V.12:40 55:161:32:39,388,46

10 1 Chemin Bernard 1972 m USV Halle Triathlon 10:58 54:511:33:57,287,23
11 2 Ludwig Gerd 1984 m Triathlon Club Merseburg e.V. 12:38 56:261:34:18,186,91
12 12 Röder Sven Carsten 1976 m SV Halle Triathlon 15:05 57:041:41:54,980,42
13 19 Noffke Volker 1964 m Triathlonfüchse Osterburg 14:40 1:01:401:46:00,877,31
14 50 Vieweg Steffen 1969 m SV Halle Triathlon 14:11 1:04:361:46:12,577,17
15 8 Musold Dirk 1970 m SV Halle Triathlon 16:24 1:03:281:49:46,774,66
16 24 Thiede Karsten 1962 m Triathlonfüchse Osterburg 17:28 59:201:52:29,872,85

Anzahl Teilnehmer: 21

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023
Landesmeisterschaft

1



MWPL Startnr. Staffelname Jahrg. m/w PR1 Run1 PB Bike PR2 Run2 Endzeit
Starter(in) 1 Starter(in) 2 Starter(in) 3

WK5-Staffel 3km-28km-5km
1. 103 Hobbysportler 2001 1. 10:40 1. 46:47 1. 19:27 1:17:47,6

Richter, Thomas Alexander Burggraf Thomas Richter

2. 101 Bäckers Beste 2001 2. 11:02 2. 1:00:59 2. 19:33 1:32:25,1

Bäcker, Andreas Bäcker Silja -

Anzahl Teilnehmer: 2

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
TRIATHLON WK5-Staffel 3km-28km-5km

1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

WK7-L0,4km - R2,5km - L0,4km
1. 485 Köhler Felix 2013 m SCH B 1. 1. TSV 1880 Gera Zwötzen

4. 1:00
7:25,5

2. 474 Bäcker Juna 2012 w SCHN B 1. 1. STEULER TRIKids RSG Montabaur
1. 0:57

7:25,9

3. 453 Sperling Mattheo 2012 m SCH B 2. 2. TSV Cottbus
2. 0:58

7:33,2

4. 468 Tietje Fabian 2012 m SCH B 3. 3. SV Halle Triathlon
6. 1:01

7:41,1

5. 491 Böhnisch Alexander 2013 m SCH B 4. 4. TSV Cottbus Abbteilung Triathlon
3. 0:59

7:42,5

6. 483 Michalk Ben 2012 m SCH B 5. 5. Athletico Leipzig e.V.
9. 1:04

7:48,7

7. 477 Fritsch Tim 2012 m SCH B 6. 6. O-See Sports e.V.
5. 1:01

7:52,8

8. 467 Neumann Clemens 2012 m SCH B 7. 7. SV Halle Triathlon
8. 1:03

7:55,0

9. 482 Lindner Leander 2014 m SCH C 8. 1. Athletico Leipzig e.V.
1. 0:57

7:58,4

10. 484 Karpov Andrei 2012 m SCH B 9. 8. TSV Cottbus
7. 1:03

8:00,5

11. 476 Gutiérrez Müller Laia 2012 w SCHN B 2. 2. HSV Weimar Triathlon
3. 1:03

8:04,5

12. 454 Petermann Cornelius 2012 m SCH B 10. 9. VAF TriKids
14. 1:11

8:06,0

13. 450 Ehrler Phillip Luca 2012 m SCH B 11. 10. Triathlon Chemnitz e.V.
13. 1:10

8:13,1

14. 481 Eberhardt Emma 2012 w SCHN B 3. 3. HSV Weimar Triathlon
4. 1:03

8:17,8

15. 478 Richter Theo 2012 m SCH B 12. 11. SV Halle
12. 1:10

8:32,9

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 452 Gravert Maite Marina 2013 w SCHN B 4. 4. MTV Gifhorn
5. 1:05

8:40,0

17. 470 Hämel Haylay 2013 w SCHN B 5. 5. TSV Cottbus Abt. Triathlon
6. 1:08

8:40,7

18. 490 Grosa Helene 2012 w SCHN B 6. 6. SSV Hoyerswerda
2. 1:00

8:42,8

19. 462 Pflüger Sennik 2013 m SCH B 13. 12. SV Eisleben Sangerhausen
16. 1:12

8:42,8

20. 479 Petke Marvin 2012 m SCH B 14. 13. TSV Cottbus
20. 1:15

8:43,0

21. 486 Stange Hermann 2013 m SCH B 15. 14. SV Halle Triathlon
19. 1:13

8:43,9

22. 487 Borg Simon 2013 m SCH B 16. 15. LTV Erfurt
11. 1:10

8:50,5

23. 489 Huth Konstantin 2014 m SCH C 17. 2. LTV Erfurt
17. 1:12

9:00,3

24. 451 Matthes Charlotte 2015 w SCHN C 7. 1. (Dresden)
7. 1:11

9:02,0

25. 472 Zimmer Marie 2013 w SCHN B 8. 7. TSV Cottbus
10. 1:13

9:13,5

26. 480 Mayerhofer Vitus 2015 m SCH C 18. 3. (Halle (Saale))
15. 1:11

9:20,4

27. 471 Neubauer Charlie Sophie 2015 w SCHN C 9. 2. TSV Cottbus
8. 1:11

9:23,4

28. 464 Hennig Ole 2013 m SCH B 19. 16. SV Halle Triathlon
18. 1:12

10:01,7

29. 461 Brix Lena 2013 w SCHN B 10. 8. SV Halle Triathlon
9. 1:13

10:14,0

30. 460 Heuschkel Emma 2013 w SCHN B 11. 9. SV Halle Triathlon
11. 1:16

10:17,4

31. 488 Borg Marleen 2015 w SCHN C 12. 3. LTV Erfurt
12. 1:18

10:41,2

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

32. 473 Lauer Piet 2013 m SCH B 20. 17. SV Halle
10. 1:06

11:32,7

Anzahl Teilnehmer: 32

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 3



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

WK7-L0,4km - R2,5km - L0,4km

w

Schülerinnen B
1. 474 Bäcker Juna 2012 w STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:25,9

2. 476 Gutiérrez Müller Laia 2012 w HSV Weimar Triathlon 8:04,5

3. 481 Eberhardt Emma 2012 w HSV Weimar Triathlon 8:17,8

4. 452 Gravert Maite Marina 2013 w MTV Gifhorn 8:40,0

5. 470 Hämel Haylay 2013 w TSV Cottbus Abt. Triathlon 8:40,7

6. 490 Grosa Helene 2012 w SSV Hoyerswerda 8:42,8

7. 472 Zimmer Marie 2013 w TSV Cottbus 9:13,5

8. 461 Brix Lena 2013 w SV Halle Triathlon 10:14,0

9. 460 Heuschkel Emma 2013 w SV Halle Triathlon 10:17,4

Schülerinnen C
1. 451 Matthes Charlotte 2015 w (Dresden) 9:02,0

2. 471 Neubauer Charlie Sophie 2015 w TSV Cottbus 9:23,4

3. 488 Borg Marleen 2015 w LTV Erfurt 10:41,2

m

Schüler B
1. 485 Köhler Felix 2013 m TSV 1880 Gera Zwötzen 7:25,5

2. 453 Sperling Mattheo 2012 m TSV Cottbus 7:33,2

3. 468 Tietje Fabian 2012 m SV Halle Triathlon 7:41,1

4. 491 Böhnisch Alexander 2013 m TSV Cottbus Abbteilung Triathlon 7:42,5

5. 483 Michalk Ben 2012 m Athletico Leipzig e.V. 7:48,7

6. 477 Fritsch Tim 2012 m O-See Sports e.V. 7:52,8

7. 467 Neumann Clemens 2012 m SV Halle Triathlon 7:55,0

8. 484 Karpov Andrei 2012 m TSV Cottbus 8:00,5

9. 454 Petermann Cornelius 2012 m VAF TriKids 8:06,0

10. 450 Ehrler Phillip Luca 2012 m Triathlon Chemnitz e.V. 8:13,1

11. 478 Richter Theo 2012 m SV Halle 8:32,9

12. 462 Pflüger Sennik 2013 m SV Eisleben Sangerhausen 8:42,8

13. 479 Petke Marvin 2012 m TSV Cottbus 8:43,0

14. 486 Stange Hermann 2013 m SV Halle Triathlon 8:43,9

15. 487 Borg Simon 2013 m LTV Erfurt 8:50,5

16. 464 Hennig Ole 2013 m SV Halle Triathlon 10:01,7

17. 473 Lauer Piet 2013 m SV Halle 11:32,7

Schüler C
1. 482 Lindner Leander 2014 m Athletico Leipzig e.V. 7:58,4

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK WK7-L0,4km - R2,5km - L0,4km

1



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit
2. 489 Huth Konstantin 2014 m LTV Erfurt 9:00,3

3. 480 Mayerhofer Vitus 2015 m (Halle (Saale)) 9:20,4

Anzahl Teilnehmer: 32

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren
Ergebnisliste AK WK7-L0,4km - R2,5km - L0,4km

2



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

WK8-L2km - R7km - L1km
1. 431 Lindner Milena 2010 w SCHN A 1. 1. Sächsischer Triathlon Verband e.V.

1. 7:17 0:39 2. 14:49 1. 4:10
27:01,9

2. 430 Hartwig Bosse Bo 2010 m SCH A 1. 1. RSC Lüneburg Triathlon
2. 7:27 0:29 3. 15:04 1. 4:26

27:30,2

3. 403 Wittig Kira 2011 w SCHN A 2. 2. SV Halle Triathlon
3. 7:35 0:30 3. 14:56 4. 4:26

27:31,8

4. 416 Ackermann Felix 2010 m SCH A 2. 2. SV Halle Triathlon
4. 7:40 0:37 1. 14:46 7. 4:43

27:49,8

5. 436 Kuntze Siiri 2010 w SCHN A 3. 3. HSV Weimar Triathlon
5. 7:43 0:33 1. 14:41 7. 4:49

27:51,2

6. 401 Hinsch Mirja 2010 w SCHN A 4. 4. (Hamburg)
6. 7:44 0:38 4. 15:03 3. 4:21

27:51,4

7. 433 Oswald Niklas 2010 m SCH A 3. 3. LTV Erfurt
6. 7:45 0:35 2. 14:58 4. 4:37

28:00,5

8. 434 Dau Moritz 2011 m SCH A 4. 4. Triathlon Chemnitz e.V.
7. 7:48 0:34 4. 15:07 3. 4:31

28:04,3

9. 151 Zabusova Kamila 2009 w WJB 5. 1. FC St. Pauli Triathlon
2. 7:26 0:38 7. 16:07 2. 4:16

28:30,2

10. 492 Bönisch Victoria 2011 w SCHN A 6. 5. TSV Cottbus Abbteilung Triathlon
4. 7:42 0:33 6. 15:49 5. 4:36

28:45,5

11. 425 Lietzau Johannes 2011 m SCH A 5. 5. Triathlon Verein Chemnitz e. V.
5. 7:41 0:39 7. 15:38 8. 4:49

28:51,5

12. 440 Köhler Jonas 2009 m MJB 6. 1. TSV 1880 Gera Zwötzen
3. 7:29 0:37 10. 16:03 5. 4:38

28:52,4

13. 446 Berger Maja Magdalena 2010 w SCHN A 7. 6. Athletico Leipzig e.V.
8. 8:08 0:33 5. 15:16 8. 4:52

28:55,2

14. 448 Liebmann Leopold 2011 m SCH A 7. 6. LTV Erfurt
11. 8:30 0:34 5. 15:13 6. 4:42

29:04,0

15. 441 Heise Kevin 2011 m SCH A 8. 7. TSV 1880 Gera Zwötzen
8. 8:05 0:36 9. 15:48 9. 4:54

29:28,4

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

16. 420 Haag Frieda 2011 w SCHN A 8. 7. (Bremen)
7. 7:56 0:35 8. 16:12 9. 4:53

29:41,4

17. 449 Bombeck Vincent 2006 m MJA 9. 1. SV Halle Triathlon
1. 7:25 0:31 16. 17:24 2. 4:30

29:57,3

18. 444 Brettin Levi 2011 m SCH A 10. 8. LTV Erfurt
10. 8:28 0:40 11. 16:05 10. 4:54

30:13,4

19. 421 von Gruenewaldt Caspar 2011 m SCH A 11. 9. Bremen
15. 8:57 0:33 6. 15:36 13. 5:25

30:36,9

20. 419 Weber Markus 2008 m MJB 12. 2. SV Halle Triathlon
14. 8:55 0:33 8. 15:46 14. 5:25

30:46,3

21. 427 Ottweiler Lenka 2010 w SCHN A 9. 8. Bremischer Schwimmverein
10. 8:25 0:37 9. 16:37 15. 5:17

31:00,3

22. 423 Zimmer Felix 2010 m SCH A 13. 10. TSV Cottbus
12. 8:46 0:30 12. 16:08 17. 5:32

31:01,1

23. 432 Völlger Ida 2011 w SCHN A 10. 9. LTV Erfurt
12. 8:30 0:42 11. 16:50 10. 4:55

31:01,9

24. 402 Linke Arthur 2011 m SCH A 14. 11. SV Halle Triathlon
9. 8:07 0:36 15. 17:21 11. 5:08

31:17,9

25. 447 Grosa Johann 2010 m SCH A 15. 12. SSV Hoyerswerda
16. 9:07 0:35 13. 16:17 12. 5:22

31:27,1

26. 417 Klöditz Luisa 2009 w WJB 11. 2. SV Halle Triathlon
11. 8:26 0:38 15. 17:45 6. 4:44

31:37,0

27. 428 Fritze Clara 2010 w SCHN A 12. 10. Athletico Leipzig e.V.
15. 9:10 0:33 10. 16:45 14. 5:16

31:50,7

28. 406 Fiedler Joana 2011 w SCHN A 13. 11. SV Eisleben Sangerhausen
16. 9:11 0:35 13. 17:00 12. 5:12

32:04,0

29. 66 Ziervogel Oswin Joseph 2010 m SCH A 16. 13. LTV Erfurt
13. 8:48 1:04 14. 16:53 16. 5:30

32:22,0

30. 404 Bartel Thea 2011 w SCHN A 14. 12. SV Halle Triathlon
9. 8:23 0:35 17. 18:07 13. 5:12

32:23,5

31. 422 Löbner Johanna 2010 w SCHN A 15. 13. Triathlon Chemnitz e.V.
14. 9:04 0:42 14. 17:02 17. 5:37

32:30,2

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 2



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

32. 410 Mehlgarten Martha 2010 w SCHN A 16. 14. SV Halle Triathlon
17. 9:15 0:35 12. 17:00 18. 5:43

32:39,4

33. 439 Gläser Julia 2011 w SCHN A 17. 15. Athletico Leipzig e.V.
18. 9:24 0:37 16. 18:00 16. 5:30

33:38,2

34. 445 Schoene Theodor 2010 m SCH A 17. 14. SV Halle
17. 9:14 0:45 17. 18:26 15. 5:26

33:57,6

35. 443 Knoblauch Friederike 2011 w SCHN A 18. 16. TSV 1880 Gera Zwötzen
13. 8:51 0:42 18. 19:15 11. 5:09

34:03,5

36. 442 Gawriljuk Sophia 2011 w SCHN A 19. 17. TSV 1880 Gera Zwötzen
19. 10:15 0:41 19. 20:15 19. 5:58

37:15,8

37. 412 Kannheiser Klara 2010 w SCHN A 20. 18. SV Eisleben Sangerhausen
20. 11:21 0:52 20. 21:00 20. 7:08

40:25,7

Anzahl Teilnehmer: 37

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 3



GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w AK MWPl Ak-Pl. Verein
PR1 Run 1 WZ1 PB Bike WZ2 PR2 Run 2

Endzeit

WHcp-L2km - R7km - L1km
1. 435 Pflüger Inara 2007 w WJA 1. 1. SV Eisleben- Sangerhausen e.V.

1. 8:27 0:45 1. 16:19 1. 5:02
30:37,7

2. 400 Ehrler Lennard Joel 2010 m SCH A 1. 1. Triathlon Chemnitz e.V.
1. 11:20 0:50 1. 15:56 1. 6:24

34:37,1

Anzahl Teilnehmer: 2

8. GISAduathlon Halle DM Jugend & Junioren  30.04.2023

* - Teilnehmer(in) mit Strafzeit 1


